

	<i>мониторинга</i>																						
3А	Маркшейдер отдела геотехнического мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-1А (3А)	Маркшейдер отдела геотехнического мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-2А (3А)	Маркшейдер отдела геотехнического мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-3А (3А)	Маркшейдер отдела геотехнического мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба главного механика</i>																						
4	Главный сварщик службы главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
5А	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший механик по крановому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Мастер по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Мастер по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Золотоизвлекательная фабрика																						
8	Начальник золотоизвлекательной фабрики ГОК "Высокое"	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Главный механик золотоизвлекательной фабрики ГОК "Высокое"	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А	Растворщик реагентов, занятый в приготовлении и применении ксантогената	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-1А (10А)	Растворщик реагентов, занятый в приготовлении и применении ксантогената	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-2А (10А)	Растворщик реагентов, занятый в приготовлении и применении ксантогената	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Ремонтно-строительный цех																						
11А	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер открытых горных работ "Золотое"																						
12	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

13	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер открытых горных работ "Ишмурат"																						
15	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер открытых горных работ "Добрый"																						
18	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер открытых горных работ "Эльдорадо"																						
	<i>Цех большегрузных автомобилей</i>																						
21	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	транспортировании горной массы в технологическом процессе																						
34	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Водитель автомобиля Катерпилар, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	горной массы в технологическом процессе																						
44	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Водитель автомобиля БелАЗ, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Ремонтно-монтажный цех																							
49	Начальник строительства ГОК "Высокое"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																							
51	Токарь-фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба производственно-бытового обеспечения																							
<i>Административно-бытовой комбинат</i>																							
52	Дворник-рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Вахтовый поселок "Золотое"</i>																							
53A	Заведующий хозяйством вахтового поселка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Заведующий хозяйством вахтового поселка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54-2A (54A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1A (55A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2A (55A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комбинат питания																							
<i>Столовая вахтовый поселок "Высокое"</i>																							
56	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Столовая вахтовый поселок "Золотое"</i>																							
57	Старший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2A (58A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-3A (58A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1A (59A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1A (60A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горно-обогатительный комбинат "Высокое"																							
61	Начальник горно-обогатительного комбината "Высокое"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Дорожная служба горно-обогатительного комбината "Высокое"</i>																							
63	Начальник дорожной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64A	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64-1A (64A)	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64-2A (64A)	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65A	Мастер дорожный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-1A (65A)	Мастер дорожный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Служба главного механика горно-обогатительного</i>																							

	<i>комбината "Высокое"</i>																							
66	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
67	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
68А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
68-1А (68А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
69А	Мастер по ремонту и обслуживанию горных машин и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-1А (69А)	Мастер по ремонту и обслуживанию горных машин и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-1А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-2А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-3А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-4А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-5А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-6А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-7А (70А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
71А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
71-1А (71А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
71-2А (71А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
72	Машинист экскаватора ЭКГ-8/10	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Служба главного энергетика горно-обогатительного комбината "Высокое"</i>																							
73	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Горный участок тяжелых машин																							
74А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74-1А (74А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74-2А (74А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

74-3А (74А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-4А (74А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-5А (74А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО «Соврудник»

(должность)

(подпись)

Надеев А.К.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Семакин Д.А.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по юридическим вопросам

(должность)

(подпись)

Лукьянова Ю.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Семакина И.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Червонная Н.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Бондаренко С.И.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Лукьянов В.А.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носарев С.С.

(Ф.И.О.)

13.05.2022

(дата)